Pregoeiro 12/08/2020

10:18:05
Para ASSOCIACAO VILAS BOAS - Na TABELA 1 - MATERIAL DE CONSUMO – ENTREGA

MENSAL – POSTO DE SERVENTE há uma discordância em relação ao somatório do CUSTO
TOTAL MENSAL, a licitante apresentou, no somatório dos itens, o valor de R$ 3.426,64 (três

mil quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos) no entanto, consta na
proposta o valor de R$ 3.460,04. Verificando-se,...

Pregoeiro 12/08/2020
10:18:26

Para ASSOCIACAO VILAS BOAS - ...pois, uma diferença de R$ 66,60 (mensais).

Pregoeiro 12/08/2020
10:18:57

Para ASSOCIACAO VILAS BOAS - Na TABELA 3 – EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL